ПРОТОКОЛ № 2-2022

заседания Островецкого районного

совета по развитию предпринимательства

27 июня 2022 г.  г. Островец

Председательствующий: заместитель председателя Островецкого

райисполкома Милешко П.В.

Участвовали:

члены Островецкого

районного совета по

развитию

предпринимательства

(далее – Совет) и

приглашенные

по списку

(прилагается)

Секретарь Совета: заместитель начальника отдела

экономики Островецкого райисполкома

Силюк О.Р.

Повестка:

1. О работе оперативного контактного центра ГУ «Национальное

агентство инвестиций и приватизации» по информационной и

консультационной поддержке бизнеса, работающего в Беларуси.

2. О предложениях по проведению выездного заседания

Островецкого районного совета по развитию предпринимательства 26 июля

2022 г.

3. О проведении в августе 2022 г. открытой приемной для бизнеса

Гродненским областным исполнительным комитетом.

РЕШИЛИ:

Информацию по повестке принять к сведению.

Членам Островецкого районного совета по развитию

предпринимательства предложения по выездному заседанию представить

до 1 августа 2021 г.

Голосовали:

«За» - 9

«Против» – 0

«Воздержался» - 0

Председатель Совета

П.В.Милешко

Секретарь Совета  О.Р.Силюк

Электронная версия документа  соответствует оригиналу.